usitatissima, occasionem dedit Michaéli Mir investigandi in quasnam excom-

municationes S. Ignatius incidisset. Historia, I, 171.
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tenorem quomodolibet indebite molestan' ; contradictores quos-

libet et rebelles per censuras ecclesiasticas et alia iuris oppor-

tuna remedia (appellatione postposita) compescendo, ac censuras

praedictas, legitimis super his habendis seruatis processibus,

etiam iteratis vicibus aggrauando ; inuocato etiam ad hoc (si

opus fuerit) auxilio bracchii secularis.

[9] Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus A-

postolicis, ac ómnibus i I lis et singulis, quae in litteris praedi-

ctis idem praedecessor noster voluit non obstare, caeterisque

contrariis quibuscunque, aut si aliquibus communiter vel di-

uisim ab Apostólica sit Sede indultum, quod interdici, suspendí

vel excommunicari non possint per litteras Apostólicas non

facientes plenam et expressam, ac de verbo ad verbum, de

indulto huiusmodi mentionem.

[10] Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam

nostrae absolutionis, susceptionis, approbationis, confirmationis,

adiectionis, suppletionis, decreti, declarationis et mandati infrin-

gere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc atten-

tare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac bea-

torum Petri et Pauli Apostolorum eius se nouerit incursurum.

Datum Romae, apud S. Petrum, anno Incarnationis domi-

nicae MDL Duodécimo Kalen. Augusti, Pontificatus nostri

anno primo.

F. de Mendoza. Fed. Cardinalis Cesius 25
.

18 § 19. Butl. — 18-20 constitutionibus... obstare om. ms. — 26-27 ergo... no-

strae om. ms. — 26-33 Nulli ergo etc. Datum... primo Bull. — 29 vel... contraire

om. ms. — 29-31 autem... incursurum om. ms. — 30-31 B. Petri et Pauli El, beato-

rum E2, sao. — 30 Om. Bull., ubi add. Dat. die 21 iulii 1550, pontif anno I; L. de

Mendoza ms.; seq. Collts Pe. Attauantis ms.

25 In exemplo authentico typis impresso (Ba., de quo annot. 1) adjun-

gitur testimonium Francisci Lamberti prorsus idem atque illud, quod est post

bullam Pauli III, a nobis transcriptum supra, p. 371, not. 28.
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41

ADDENDA EXAMINI 1

1550

Quaestlones duae circa opiniones in re doctrinali, una circa conscientiae

directionem, proponendae candidato Societatis.

t Jhs. Lo que se ha de añadir en el examen general

I
o

. Si ha tenido o tiene algunas opiniones o conceptos

no conformes a la doctrina de la santa Iglesia hierárchica